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0.1.11 
PÚBLICA LA INFORMACIÓN DE LOS MONTOS EFECTIVAMENTE PAGADOS DURANTE EL 

PERIODO POR CONCEPTO DE AYUDAS Y SUBSIDIOS 

Objeto: Establecer la estructura del formato que los entes obligados deberán publicar en Internet con la información de los montos 
pagados durante el periodo por concepto de ayudas y subsidios a los sectores económicos y sociales para que la información 
financiera que generen y publiquen sea con base en estructuras y formatos armonizados. 

ENTE PÚBLICO: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NEZAHUALCOYOTL 
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MONTOS PAGADOS POR AYUDAS O SUBSIDIOS 
PERIODO 01 DE OCTUBRE AL 31 DICIEMBRE DEL 2023 

SUB 
SIDI 
D 

SECIDR BENEFICIARIOS CURP RFC MDNID 
(ECONOMIC PAGADO 

a a 
SOCIAL) 

X BENITEZ MARTINEZ SANTOS DARIO BEMS561101 HDFNRN04 BEMS561101 14229.00 
X NAVA LUJANO GABRIELA MARIA NALG7 4061 ?MDFFV JB05 NALG740617 4819.50 
X TORRES TORRES GUADALUPE TOTG940801 MDFRRD02 TOTG940801 4819.50 
X ALEJANDRO ESTRADA HUGO AEEH711201 HOCLSG07 AEEH711201 14229.00 
X PADRON MARTINEZ BLANCA AZUCENA PAMB700902MDFDRL03 PAMB700902 4819.50 
X LOPEZ AGUIRRE LOAF840911 HGTPGR04 LOAF840911 7688.25 

FRANCISCO DANIEL 
X ROMERO CHAVEZ ALICIA GRISELDA ROCA630316MMSMHL04 ROCA630316 4819.50 
X SEGURA PALACIOS MARLENE ANALI SAPM860815MMCGLR02 SAPM860815 4,819.50 
X VELAZQUEZ VILLANUEVA GEORGINA VEVG620102MDFLLR05 VEVG620102 4,819.50 
X DELGADO AGREDA MERCEDES DEAM720703MDFLGR00 DEAM720703 7,688.25 
X TLAPANCO HUERTA NORMA TAHN680331 MDFLRR05 TAHN680331 4,819.50 

GUADALUPE 
X CAMIRUAGA LUJANO SANDRA CALS750710MDFMJN01 CALS750710 14229.00 

VERONICA 
X DAMIAN CORONA TANIA ESTEFANIA DACT910812MDFMRN01 DACT910812 4819.50 
X DIAZ PEREZ BLANCA ESTELA DIPB62061 0MPLZRL04 DIPB620610 7,688.25 
X ESTRELLA DIAZ DOLORES ELIZABETH EEDD650409MDFSZL04 EEDD650409 7,688.25 
X TOVAR REYES MARIBEL TORM800402MMCVYR07 TORM80040 4819.50 

2 
X CAMIRUAGA LUJANO SANDRA CALS750701 MDFMJN01 CALS750701 4819.50 

VERONICA 
X DOMINGUEZ BANUELOS AARON DOBA821027HDFMXR05 DOBA82102 14,229.00 
X RUIZ MENDOZA FEDELIA FELIPA RELB720703MMCYZR04 RELB720703 4819.50 
X ROJAS AVILA JOSE GABRIEL RELB720703MMCYZR04 RELB720703 4819.50 
X VAZQUEZ ORTEGA SABINO JUAN VAOS640829HDFZRB02 VAOS640829 7,688.25 
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PÚBLICA LA INFORMACIÓN DE LOS MONTOS EFECTIVAMENTE PAGADOS DURANTE EL  
PERIODO POR CONCEPTO DE AYUDAS Y SUBSIDIOS 

 
Objeto: Establecer la estructura del formato que los entes obligados deberán publicar en Internet con la información de los montos 
pagados durante el periodo por concepto de ayudas y subsidios a los sectores económicos y sociales para que la información 
financiera que generen y publiquen sea con base en estructuras y formatos armonizados. 

 

ENTE PÚBLICO: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NEZAHUALCOYOTL 
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS O SUBSIDIOS  

PERIODO 01 DE OCTUBRE AL 31 DICIEMBRE DEL 2023 

CONCEPTO AYUDA SUB

SIDI
O 

SECTOR 
(ECONÓMIC

O    O 

SOCIAL) 

BENEFICIARIOS CURP RFC MONTO 

PAGADO 

APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X BENÍTEZ MARTÍNEZ SANTOS DARÍO  BEMS561101HDFNRN04 BEMS561101 14229.00 
APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X NAVA LUJANO GABRIELA MARÍA  NALG740617MDFFVJB05 NALG740617 4819.50 
APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X TORRES TORRES GUADALUPE  TOTG940801MDFRRD02 TOTG940801 4819.50 
APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X ALEJANDRO ESTRADA HUGO  AEEH711201HOCLSG07 AEEH711201 14229.00 
APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X PADRÓN MARTÍNEZ BLANCA AZUCENA  PAMB700902MDFDRL03 PAMB700902 4819.50 
APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X LOPEZ AGUIRRE  

FRANCISCO DANIEL  
LOAF840911HGTPGR04 LOAF840911 7688.25 

APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X ROMERO CHÁVEZ ALICIA GRISELDA ROCA630316MMSMHL04 ROCA630316 4819.50 
APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X SEGURA PALACIOS MARLENE ANALI SAPM860815MMCGLR02 SAPM860815 4,819.50 
APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X VELAZQUEZ VILLANUEVA GEORGINA VEVG620102MDFLLR05 VEVG620102 4,819.50 
APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X DELGADO AGREDA MERCEDES DEAM720703MDFLGR00 DEAM720703 7,688.25 
APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X TLAPANCO HUERTA  NORMA 

GUADALUPE  
TAHN680331MDFLRR05 TAHN680331 4,819.50 

APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X CAMIRUAGA LUJANO SANDRA 
VERONICA  

CALS750710MDFMJN01 CALS750710 14229.00 

APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X DAMIAN CORONA TANIA ESTEFANIA  DACT910812MDFMRN01 DACT910812 4819.50 
APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X DIAZ PEREZ BLANCA ESTELA  DIPB620610MPLZRL04 DIPB620610 7,688.25 
APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X ESTRELLA DIAZ DOLORES ELIZABETH  EEDD650409MDFSZL04 EEDD650409 7,688.25 
APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X TOVAR REYES MARIBEL  TORM800402MMCVYR07 TORM80040

2 
4819.50 

APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X CAMIRUAGA LUJANO SANDRA 
VERONICA 

CALS750701MDFMJN01 CALS750701 4819.50 

APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X DOMINGUEZ BAÑUELOS AARON  DOBA821027HDFMXR05 DOBA82102 14,229.00 
APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X RUIZ MENDOZA FEDELIA FELIPA RELB720703MMCYZR04 RELB720703 4819.50 
APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X ROJAS AVILA JOSE GABRIEL RELB720703MMCYZR04 RELB720703 4819.50 
APOYO ECONÓMICO  POBLACIÓN  X VAZQUEZ ORTEGA SABINO JUAN 

RAMON  
VAOS640829HDFZRB02 VAOS640829 7,688.25  
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